
Đvt: đồng

Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

21,946,090

10/3/2023 Tiền bán cơm ngày 03/10/2023 250,000           22,196,090

10/3/2023 Chi phí ngày 03/10/2023 1,944,000        20,252,090

10/4/2023 Nhóm Hand ủng hộ KTX 500,000           20,752,090

10/5/2023 Chị Ngoc Trang CMTX T10 3,000,000        23,752,090

10/5/2023 Tiền bán cơm ngày 05/10/2023 256,000           24,008,090

10/5/2023 Chi phí ngày 05/10/2023 1,220,000        22,788,090

10/7/2023 Tiền bán cơm ngày 07/10/2023 238,000           23,026,090

10/7/2023 Chi phí ngày 07/10/2023 1,090,000        21,936,090

10/10/2023 Tiền bán cơm ngày 10/10/2023 246,000           22,182,090

10/10/2023 MTQ có số GD 504938.101023.190500 ủng hộ KTX 50,000             22,232,090

10/10/2023 Chi phí ngày 10/10/2023 3,167,000        19,065,090

10/12/2023 Tiền bán cơm ngày 12/10/2023 260,000           19,325,090

10/12/2023 Chi phí ngày 12/10/2023 1,100,000        18,225,090

10/14/2023 Tiền bán cơm ngày 14/10/2023 234,000           18,459,090

10/14/2023 Chi phí ngày 14/10/2023 1,581,000        16,878,090

10/15/2023 MTQ ẩn danh CMTX T10 1,500,000        18,378,090

10/17/2023 Tiền bán cơm ngày 17/10/2023 250,000           18,628,090

10/17/2023 MTQ có số GD 276589.171023.183836 ủng hộ KTX 50,000             18,678,090

10/17/2023 Chi phí ngày 17/10/2023 1,507,000        17,171,090

10/18/2023 MTQ ẩn danh ủng hộ KTX 2,387,900        19,558,990

BÁO CÁO THU CHI QUÁN CƠM 2000đ CẦN THƠ THÁNG 10.2023

Số dư quỹ đầu tháng 10/2023



Ngày phát 
sinh

Chi Tiết Thu Chi Tồn

10/19/2023 Tiền bán cơm ngày 19/10/2023 264,000           19,822,990

10/19/2023 Chi phí ngày 19/10/2023 1,715,000        18,107,990

10/21/2023 Tiền bán cơm ngày 21/10/2023 236,000           18,343,990

10/21/2023 Chi phí ngày 21/10/2023 1,140,000        17,203,990

10/23/2023 Chị Nguyên Thi Dieu Huyen CMTX T10 500,000           17,703,990

10/24/2023 Tiền bán cơm ngày 24/10/2023 254,000           17,957,990

10/24/2023 Chi phí ngày 24/10/2023 1,592,000        16,365,990

10/26/2023 Tiền bán cơm ngày 26/10/2023 262,000           16,627,990

10/26/2023 Chi phí ngày 26/10/2023 1,520,000        15,107,990

10/28/2023 Tiền bán cơm ngày 28/10/2023 240,000           15,347,990

10/28/2023 Chi phí ngày 28/10/2023 1,150,000        14,197,990

10/29/2023 Chị Vang Hien Can Tho ủng hộ KTX 400,000           14,597,990

10/29/2023 Chị Hong NaUy ủng hộ KTX 400,000           14,997,990

10/31/2023 Tiền bán cơm ngày 31//10/2023 258,000           15,255,990

10/31/2023 Chi phí ngày 31/10/2023 1,527,000        13,728,990

10/31/2023 Chi lương tháng 10/2023 8,000,000        5,728,990

12,035,900      28,253,000      5,728,990

Thu Chi Tồn

21,946,090

3,787,900        25,733,990

5,000,000        30,733,990

3,248,000        33,981,990

CMKTX

Số dư quỹ cuối tháng 10/2023

Chi tiết

Số dư quỹ đầu tháng 10/2023

CMTX

Tiền bán cơm



-                   33,981,990

Tổng chi phí trong tháng 28,253,000 5,728,990

12,035,900      28,253,000 5,728,990

Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

10/3/2023 Thịt vịt 14                    75,000             1,050,000        

Thịt xay 2                      85,000             127,000           

bầu 10                    70,000             

dưa leo 10                    80,000             

Hành lá 1                      30,000             

ớt 1                      30,000             

tiền điện (bổ sung tháng 9) 507,000           

chuối 50,000             

1,944,000
10/5/2023 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Su su 15                    90,000             
Bí đỏ 10                    60,000             
chuối 50,000             

1,220,000
10/7/2023 thịt gà 15                    60,000             900,000           

Bí đao 10                    60,000             
dưa leo 10                    80,000             
Chuối 50,000             

1,090,000
10/10/2023 thịt heo quay 8                      150,000           1,200,000        

Thịt xay 2                      85,000             127,000           
Đậu đũa 7                      50,000             

Quỹ cơm Saigon hỗ trợ

Số dư quỹ cuối tháng 10/2023

CHI TIẾT CHI PHÍ

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền
10/10/2023 bầu 10                    70,000             

trứng gà 100                  2,000               200,000           
Hành lá 1                      30,000             
Gas 48                    1,440,000        
chuối 50,000             

3,167,000
10/12/2023 thịt gà 15                    60,000             900,000           

Bí đỏ 10                    60,000             
Su su 15                    90,000             
Chuối 50,000             

1,100,000
10/14/2023 Thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Mướp 10                    50,000             
Bí đao 10                    60,000             
Tiền nước ( tháng 10) 201,000           
Trứng gà 100                  2,000               200,000           
Chuối 50,000             

1,581,000
10/17/2023 Thịt vịt 15                    75,000             1,125,000        

Su su 10                    70,000             
dưa leo 10                    80,000             
thịt xay 2                      85,000             127,000           
Hành lá 1                      30,000             
Ớt 1                      25,000             
Chuối 50,000             

1,507,000
10/19/2023 thịt heo quay 9                      150,000           1,350,000        

Bầu 10                    60,000             
Mướp 10                    50,000             
nước mắm 4                      100,000           
Giấy ăn 1                      105,000           

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền
10/19/2023 chuối 50,000             

1,715,000
10/21/2023 thịt gà 16                    60,000             960,000           

Bí đao 10                    60,000             
su su 10                    70,000             
chuối 50,000             

1,140,000
10/24/2023 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Dưa leo 10                    80,000             
bầu 10                    60,000             
thịt xay 2                      85,000             127,000           
hành lá 1                      30,000             
Ớt 1                      25,000             
trứng gà 100                  200,000           
chuối 50,000             

1,592,000
10/26/2023 thịt heo quay 9                      150,000           1,350,000        

Bí đao 10                    60,000             

mướp 10                    60,000             

chuối 50,000             

1,520,000

10/28/2023 Thịt gà 16                    60,000             960,000           

Bầu 10                    60,000             

Dưa leo 10                    80,000             

Chuối 50,000             

1,150,000

10/31/2023 thịt heo 12                    85,000             1,020,000        

Trứng gà 100                  200,000           

Su su 10                    70,000             

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng

Tổng



Ngày Diễn giải Số lượng Đơn giá Thành tiền

10/31/2023 Bầu 10                    60,000             

Thịt xay 2                      85,000             127,000           

chuối 50,000             

1,527,000

10/31/2023 Chị Quyên_omon 4,000,000        

10/31/2023 Nguyễn Thị Thúy Hòa 2,500,000        

10/31/2023 Trần Thị Bình 1,500,000        

8,000,000
28,253,000      

CHI LƯƠNG
Chi lương tháng 10/2023

Tổng
TỔNG CỘNG

Tổng


